



IPR, Ltd.
3740 Hawkins NE, #B
Albuquerque, NM 87109
505-292-3331
LICENSE NO. 32390
PROPOSAL - CONTRACT



TO: Daniel Erickson
City of Los Alamos
101 Camino Entrada
Los Alamos NM 87544

DATE: 08/08/2018
ATTN: Daniel Erickson
PHONE:
JOB LOCATION:
EST NO. 766506

Using CES Price Agreement

Resurface approximately 49,201 Square Yards of existing asphalt for Meadow Lane and Rover Blvd. area with a single lift of Polymer Modified Micro Resurfacer. Approximate thickness is 3/8" to 1/2".

Micro. 49,201 at \$3.27 per yard = \$ 160,887.27
Mobilization, 90 miles X 8 units X \$10.00 per unit = \$7,200.00.
Notifications, \$.04 per = NC
Arrow Board, 2 units at \$50.00 a day X 5 days = \$500.00.
Urban TC \$250.00 a day X 5 days = \$1,250.00.

Tax, \$12,419.35

\$182,256.62

~~One Hundred Eighty Two Thousand, Two Hundred Fifty Six Dollars and Sixty Two~~

TAX INCLUDED

Payment shall be due upon completion of work.

If a Subcontract is written based upon this Proposal, this Proposal shall be attached to and made part of the Subcontract.

BUYER'S ACCEPTANCE

Date of Acceptance: _____

Signature: _____

CONTRACTOR'S ACCEPTANCE

Proposal Date: 08/08/2018

IPR, Ltd.

By:

Mike Daniels
Mike Daniels

This proposal may be withdrawn if not accepted after the following 30 days:

SIGN AND RETURN THIS COPY IF CHECKED: []



IPR, Ltd.
3740 Hawkins NE, #B
Albuquerque, NM 87109
505-292-3331
LICENSE NO. 32390
PROPOSAL - CONTRACT



TO: Daniel Erickson
City of Los Alamos
101 Camino Entrada

Los Alamos NM 87544

DATE: 08/08/2018
ATTN: Daniel Erickson

PHONE:

JOB LOCATION:

EST NO. 766506

Using CES Price Agreement

Resurface approximately 154,678 Square Yards of existing asphalt for Pajarito Acres/L Senda area with a single lift of Polymer Modified Micro Resurfacer. Approximate thickness is 3/8" to 1/2".

Micro, 154,678 at \$3.27 per yard = \$505,797.06.

Mobilization, 90 miles X 8 units X \$10.00 per unit = NC

Notifications, \$.04 per = NC

Arrow Board, 2 units at \$50.00 a day X 12 days = \$1,200.00.

Urban TC \$250.00 a day X 12 days = \$3,000.00.

Shoulders, \$60,957.36

Tax, \$41,751.04

\$612,705.46

Six Hundred Twelve Thousand, Seven Hundred Five Dollars and Forty Six cents

TAX INCLUDED

Payment shall be due upon completion of work.

If a Subcontract is written based upon this Proposal, this Proposal shall be attached to and made part of the Subcontract.

BUYER'S ACCEPTANCE

Date of Acceptance: _____

Signature: _____

CONTRACTOR'S ACCEPTANCE

Proposal Date: 08/08/2018

IPR, Ltd.

By:

Mike Daniels
Mike Daniels

This proposal may be withdrawn if not accepted after the following 30 days:

SIGN AND RETURN THIS COPY IF CHECKED: []